
Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от X f @6- cbC-f-p'Nb то" 0£ 

О признании утратившими силу 
отдельных постановлений 
администрации города Тулы 

2. Опубликовать - постановление на официальном сайте 
муниципального образования город Тула (hup://www.npacity.tula.ru) в сети 
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в 
сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 03.07.2017. 

Г лава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

В соответствии с пунктом 3.7 Правил создания и пользования 
платными городскими парковками, утвержденных решением Тульской 
городской Думы от 22.04.2015 № 11/266, Федеральным законом от 
06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава 
муниципального образования город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 
постановление администрации города Тулы от 01.10.2015 № 5128 «О 

порядке получения и использования резидентских парковочньгх 
разрешений»; 

постановление администрации города Тулы от 25.12.2015 № 6452 «О 
внесении изменений в постановление администрации города Тулы от 
01.10.2015 № 5128»; 

постановление администрации города Тулы от 08.04.2016 № 1434 «О 
внесении' изменений в постановление администрации города Тулы от 
01.10.2015 № 5128»; 

постановление администрации города Тулы от 01.10.2015 № 5130 «О 
порядке получения и использования парковочных разрешений членов 
многодетных семей»; 

постановление администрации города Тулы от 25.12.2015 № 6454 «О 
внесении изменений в постановление администрации города Тулы от 
01.10.2015 №5130»; 

постановление администрации города Тулы от 08.04.2016 № 1435 «О 
внесении изменений в постановление администрации города Тулы от 
01.10.2015 № 5130». 

0 0 4 3 7 1  

http://www.npacity.tula.ru



